ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº031/ASTEC/SEMES/2021

PORTARIA Nº 031/ASTEC/GAB/SEMES Porto Velho 06 de
outubro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES  DA  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO
VELHO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais  e
atendendendo  ao  memorando  nº  072/DA/SEMES  de  04  de
outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º  –  Designar  os  Servidores  relacionados  para  atuarem
como FISCAIS do CONTRATO n°081/PGM/2020,  Processo
n°13.00030-00/2018,  Contratação  de  Empresa  Especializada
em  Manutenção  Preventiva  e  Corretiva  com  Tratamento
Químico  e  Físico  da  Piscina  do  Parque  “AQUÁTICO
VINÍCIUS  DANNIN”,  Anexo  ao  IME  ENGENHEIRO
FRANCISCO ERSE, com Fornecimento de MÃO de OBRA
Capacitada,  Equipamentos,  e  Produtos  necessários  para  a
perfeita  Execução  do  Serviço,  de  acordo  com  as  Normas
Legais Vigentes, visando atender às necessidades da Secretaria
Municipal  de  Esporte  e  Lazer-SEMES,  conforme
especificações técnicas, unidades e quantidades definidas nos
Anexos I e II do Edital, para atender à Contratante. Empresa
M.A.P DOS SANTOS-ME. Relacionando abaixo:

• CELSO ANTÔNIO DE QUEIROZ BEZERRA, matricula
nº170407

• JOSÉ CARLOS MENDONÇA, matricula nº172916

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:4A0D5074

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/10/2021. Edição 3068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4A0D5074/03AGdBq...

1 of 1 21/10/2021 10:19